Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,172.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,086.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 90,624.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 42,244.00

Total 160,126.00

El monto de : **Ciento sesenta  mil ciento veintiseis con 00/100 (160,126.00)